
Kontrola bodů zápisu z minulé schůze. 
 

Minulá schůze se konala 20.11.2014 a zápis z ní obsahuje 14 bodů. 

 

2. Členská schůze schválila změnu stanov o možnost elektronického 

hlasování. Antonín Blomann ji odnese na Ministerstvo vnitra. 

Registrace byla na radu Marcely odložena, protože se očekávaly ještě právní 

úpravy. Stanovy budou zaregistrovány letos, předtím by ještě měly být 

provedeny drobné úpravy, které budou konzultovány elektronicky. 

 

4. Členská schůze odsouhlasila, že dres si každý zaplatí sám. V případě, že 

na konci roku zbudou peníze, dresy budou částečně proplaceny. 

Díky dotaci schválené radou AROB v r. 2015 byly dresy proplacené z větší 

části. 

 

10. Členská schůze rozhodla, že bazén pro letošní rok zůstává. Na jaře a na 

podzim se provede nábor, který povede Antonín Blomann a Iveta Šístková. 

Tréninky bude dělat Antonín Blomann a Martina Matoušková, Iveta 

Šístková je ochotná s určitými typy tréninků pomoct. 

Pro mé vytížení a termín dovolené jsem nakonec pouze pomohl s přípravou 

náboru a vlastní nábor provedla Martina se svými dětmi. Bohužel nábor nebyl 

úspěšný. Potřeba náboru trvá. Nabídka Ivety Šístkové na pomoc s tréninky 

nebyla zatím využita.  

 

11. Členská schůze rozhodla, že Antonín Blomann nejpozději do 31.3.2015 

vyklidí prostor pro techniku (dvě skříně), zároveň zajistí možnost nabíjení 

a přístup do prostor pro tři osoby. 

Skříně jsem zatím nevyklidil pro zhoršený stav kyčelního kloubu, což je již 

vyřešeno. Úkol přetrvává do letošního roku. Přístup (klíče) je zajištěn pro 2 

osoby, jedny klíče musí být uloženy v kanceláři představenstva družstva a 

přidělání dalších klíčů je problematické. Možnost nabíjení také není, protože 

představenstvo družstva Otradovická 2000 rozhodlo, že jednotlivé pronajaté 

místnosti nebudou mít elektroměry a družstvo bude platit elektřinu v těchto 

prostorách, ale pouze osvětlení. O možném řešení se jedná, ale výsledek je 

nejistý. 

 

Ostatní body byly splněny beze zbytku. 

 

V Praze, dne 19.01.2016   Antonín Blomann, předseda FOX-klubu 

Praha 

     


